ה"ט 4722/06/21 – גבריאלה בר נגד יעקב אסולין
בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 4722-06-21 בר נ' אסולין

כבוד השופט אבישי רובס בפני
גבריאלה בר מבקשת

נגד
יעקב אסולין משיב

החלטה

1. בפני בקשה לצו לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001 (להלן "החוק").

.6 בקומה המשיב ואילו 7 בקומה מתגוררת התובעת - בחיפה משותף בבית שכנים הם הצדדים .2
המבקשת טענה בבקשתה מיום 2.6.2021, כי לפני כשלושה חודשים קבל המשיב היתר לבניית מרפסת
זיזית בדירתו ומאז הפכו חייה לגיהנום. היא הבהירה, כי עברה ניתוח מורכב בעינה והיא סובלת מכאבים
נסבלים בלתי רעש ממטרדי סובלת היא היום כל לאורך לטענתה, בביתה.

אני מקווה שהצדדים ימצאו את הדרך לשכנות טובה, על בסיס הידברות והתחשבות הדדית.

15. אין צו להוצאות.

5129371

54678המזכירות תמציא העתקים מההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תשפ"א, 06 יוני 2021, בהעדר הצדדים.